RULMAN - HONDA CIVIC ARKA 5 BİJON
2006- ( 47BWKH02 ) XHGB 35289
139,5*90,.5 47BWKH02 VKBA6917
R174.72 AKS RULMANI -HUB

XHGB
35289 NTN 0 2 ad 2.200,00 TRY HARİÇ 4.400,00 TRY

AYPET ANTİFİRİZ 3 LT.MAVİ -56 AYPET 003 0 30 Ad 135,00 TRY HARİÇ 4.050,00 TRY
TOPLAM 0 32 2.335,00 TRY 8450.000 TRY
YALNIZ:SEKIZ BIN DÖRT YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.450,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.